Kalkulatu:

43 € 64 cent

+ 25€ 33 cent

97 € 65cent

- 23€ 32cent

28€ 65cent

- 20€ 32cent

46 € 25 cent

+ 37€ 17 cent

49 € 87 cent

- 26€ 43 cent

54€ 78 cent

+ 35€ 23 cent

34€ 45cent

- 12€ 32cent

50€ 75cent

- 25€ 43 cent

ZaLIVEWORKSHEETS

56 € 25cent

+ 27€ 17 cent

79€ 57 cent

- 29€ 33 cent

21€

+ 36 €

55 cent

60 cent

38 €

- 13€

27 cent

85 cent

45 €

- 12€

12 cent

05 cent

51€

+ 36 €

45 cent

20 cent

68 €

- 43€

97 cent

75 cent




Zenbat balio du salgai bakoitzak?

' OLIOA "ESNEA TOMATEA KAKAOA OGIA JOGURTAK

4

# # # et # 'S
3,02€ 0,79€ 0,52 € 1,74€ 0,90€ 1,04 €

ZaLIVEWORKSHEETS



Osatu taula:

EROSTEN DITUT

ZaLIVEWORKSHEETS

ZENBAT
BALIO DUTE?

| Eragiketa:
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I
Eragiketa: ;
............. €
‘: Eragiketa:
............. €

m

DIRU KOPURU
HONEKIN
ORDAINTZEN DUT.

ZENBAT
DIRU
BUELTATU-
KO

; DIDATE?

) Eragiketa:

= 2
Eragiketa:

{ Eragiketa:

.............. €

Eragiketa:

#

o




Begiratu jostailu hauen prezioei:

Zein da jostailu horietatik merkeena? Eta garestiena?
Merkeena ..........ccceevveenenenn... da.
Garestiena .............cceevneeeo.... da.

Ordenatu jostailu horien prezioak handitik txikira:

-----------------------------

7,

- Zein da bi jostailu hauetatik :- Zein da merkeena, autoa ala

£

‘

:

§ garestiena? kometa?
‘

:
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